
 
 

UCHWAŁA NR XV/57/25 
RADY POWIATU W RYKACH 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XII/50/24 Rady Powiatu w Rykach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 r. zmienionej uchwałą: 

1. Rady Powiatu w Rykach Nr XIV/55/25 z dnia 6 lutego 2025 r., 

I.   W § 1 oraz załączniku Nr 1 pn. „Plan dochodów na 2025 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 5.957.743,96 zł: 

1) Zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 3.533.835,27 zł z tytułu: 

- dotacji celowej z powiatów o kwotę 1.169 zł, 

- dotacji celowej w ramach programów z udziałem środków europejskich o kwotę 3.093.873,12 zł, 

- wpływy do budżetu pozostałości środków z rachunku dochodów własnych o kwotę 438.793,15 zł. 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2.423.908,69 zł z tytułu: 

- środków z Rządowego Funduszu Polski Ład o kwotę 2.250.000 zł, 

- dotacji celowej w ramach programów z udziałem środków europejskich o kwotę 173.908,69 zł. 

3. Dokonuje się zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej na kwotę 27.906.382,16 zł. 

II.  W § 2 oraz załączniku Nr 2 pn. „Plan wydatków na 2025 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 8.306.989,59 zł: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3921.702,90 zł na: 

- dotacje celowe dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 5.177 zł, 

- dotacje podmiotowe dla WTZ  o kwotę 10.020 zł, 

- realizację programów z udziałem środków europejskich o kwotę 3.463.464,75 zł, 

- bieżące funkcjonowanie placówek oświatowych o kwotę 438.793,15 zł, 

- dotacje dla Powiatowej Biblioteki Publicznej o kwotę 4.248 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.385.286,69 zł na: 

- rozbudowę pływalni powiatowej o kwotę 3.715.565 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 1610



- realizację programów z udziałem środków europejskich o kwotę 669.721,69 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 18.276 zł na:  

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  18.276 zł z tytułu: 

- rezerwy ogólnej o kwotę 18.276 zł. 

3. Dokonuje się zmian miedzy działami klasyfikacji budżetowej na kwotę 21.120 zł. 

III.  W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej pn. „Planowany deficyt oraz przychody i          rozchody 
budżetu powiatu na 2025 r.” oraz w   § 3, § 4 uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa  się przychody budżetowe z wolnych środków o kwotę 1.465.565 zł i przychody wynikające 
z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacje na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 865.404,63 zł, 

2. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  7.176.546,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Źródłem pokrycia deficytu są przychody z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacje na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
118.638,98 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 7.057.907,41 zł. 

IV.  W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej pn. „Wykaz dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 
2025 rok”  

-  zwiększa się  dotacje o kwotę 19.445 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

V.  W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej pn. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków Unii Europejskiej na 2025 rok” 

- zwiększa się wydatki bieżące na projekty o kwotę 3.463.464,75 zł i majątkowe  o kwotę 669.721,69 zł, 

-  w ramach projektu e-Geodezja zwiększa się dotacje dla Powiatu Lubelskiego o kwotę 250,55 zł 
a zmniejsza wydatki na prace geodezyjne,  zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

VI.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne na 2025 rok”  

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.385.286,69 zł, 

- w ramach projektu e-Geodezja zwiększa się dotacje dla Powiatu Lubelskiego o kwotę 250,55 zł 
a zmniejsza wydatki na prace geodezyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

VII.  W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej pn. „Plan wydzielonego rachunku dochodów placówek 
oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 rok” 

-  zwiększa się stan środków na początek roku  i wydatki  wydzielonego rachunku o kwotę 438.793,15 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1) Dochody w kwocie 120.460.392,60 zł, w tym: związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 11.845.608,80 zł, na realizację zadań na podstawie porozumień z jst w kwocie 
2.734.708,10 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 148.500 zł, 
wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 
140.000 zł, wpływy z tytułu opłat geodezyjnych w kwocie 610.000 zł. 

2) Wydatki w kwocie 127.636.938,99 zł, w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 
11.845.608,80 zł, wydatki na zadania przekazane do realizacji innym jst na podstawie umów w kwocie 
518.504,50 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 38.500 zł,  wydatki 
na zadania związane z ochroną środowiska w kwocie 140.000 zł oraz wydatki na zadania z zakresu 
geodezji i kartografii w kwocie 634.851,53 zł. 

3) Deficyt (dochody ogółem – wydatki ogółem) w kwocie 7.176.546,39 zł, 

4) Przychody 11.885.046,39 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1610



5) Rozchody w kwocie 4.708.500 zł. Zestawienie zmian  w dochodach i wydatkach przedstawia załącznik 
Nr 1 i 2  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Elżbieta Kuchnio 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1610



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

853 0,00

85311 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 -27 906 382,16

75802 -27 906 382,16

-2 208 101,20

-25 698 280,96

75834 0,00Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 25 698 280,96 25 698 280,96

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 208 101,20 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 698 280,96 0,00 0,00

3 4 5 7 8

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 27 906 382,16 0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 27 906 382,16 27 906 382,16 27 906 382,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 541 912,00 0,00 2 541 912,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

26 208,00 1 169,00 27 377,00

bieżące razem: 191 627,10 1 169,00 192 796,10

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 208,00 1 169,00 27 377,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 26 208,00 1 169,00 27 377,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 148 500,00 0,00 148 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XV/57/25

Rady Powiatu w Rykach z dnia 20.02.2025 r.

Zestawienie zmian w dochodach

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1610



0,00

75835 0,00

0,00

801 0,00

80115 0,00

0,00

0,00

80195 0,00

0,00

0,00

853 0,00

85333 0,00

0,00

854 0,00

85410 0,00

0,00

-27 906 382,16

0,00

801 0,00

80195 0,00

0,00

0,00

926 0,00

92601 0,00

0,00

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 425 985,39 173 908,69 1 599 894,08

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 2 250 000,00 2 250 000,00

majątkowe razem: 12 443 010,39 2 423 908,69 14 866 919,08

Kultura fizyczna 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00

Obiekty sportowe 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00

173 908,69

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 165 194,74 165 194,74

Pozostała działalność 0,00 173 908,69 173 908,69

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 8 713,95 8 713,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
184 167,35 3 093 873,12 3 278 040,47

173 908,69

majątkowe

Oświata i wychowanie 0,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
0,00 144 680,78 144 680,78

bieżące razem: 87 331 990,35 31 439 048,43 90 864 656,62

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 144 680,78 144 680,78

Internaty i bursy szkolne 0,00 144 680,78 144 680,78

Powiatowe urzędy pracy 275 025,00 15 000,00 290 025,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 15 000,00 15 000,00

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 153 377,58 153 377,58

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 381 219,00 15 000,00 396 219,00

Pozostała działalność 0,00 3 061 021,39 3 061 021,39

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 907 643,81 2 907 643,81

2051
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

184 167,35 17 851,73 202 019,08

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
0,00 294 112,37 294 112,37

Oświata i wychowanie 1 019 324,35 3 372 985,49 4 392 309,84

Technika 1 019 324,35 311 964,10 1 331 288,45

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 208 101,20 2 208 101,20

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 2 208 101,20 2 208 101,20

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 25 698 280,96 25 698 280,96

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1610



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

-27 906 382,16

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 610 152,74 3 267 781,81 4 877 934,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Ogółem: 114 502 648,64 33 864 126,12 120 460 392,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 15 000,00 0,00 15 000,00

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 11 830 608,80 0,00 11 830 608,80

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1610



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

38 500,00 38 500,00 38 500,00 27 300,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 27 300,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

116 064,00 116 064,00 0,00 0,00 0,00 116 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 177,00 5 177,00 0,00 0,00 0,00 5 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 241,00 121 241,00 0,00 0,00 0,00 121 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 064,00 116 064,00 0,00 0,00 0,00 116 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 177,00 5 177,00 0,00 0,00 0,00 5 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 241,00 121 241,00 0,00 0,00 0,00 121 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 327,50 513 327,50 0,00 0,00 0,00 513 327,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 177,00 5 177,00 0,00 0,00 0,00 5 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 504,50 518 504,50 0,00 0,00 0,00 518 504,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 665 443,51 12 665 443,51 12 297 946,51 9 959 129,51 2 338 817,00 0,00 367 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 317,00 326 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 504,00 0,00 0,00 495 813,00 495 813,00 0,00 0,00

13 487 760,51 12 991 947,51 12 297 946,51 9 959 129,51 2 338 817,00 0,00 367 497,00 326 504,00 0,00 0,00 495 813,00 495 813,00 0,00 0,00

832 132,00 832 132,00 831 707,00 0,00 831 707,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 317,00 326 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 504,00 0,00 0,00 495 813,00 495 813,00 0,00 0,00

1 654 449,00 1 158 636,00 831 707,00 0,00 831 707,00 0,00 425,00 326 504,00 0,00 0,00 495 813,00 495 813,00 0,00 0,00

2 631 631,00 2 231 631,00 2 231 631,00 0,00 2 231 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-18 276,00 -18 276,00 -18 276,00 0,00 -18 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 613 355,00 2 213 355,00 2 213 355,00 0,00 2 213 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

2 631 631,00 2 231 631,00 2 231 631,00 0,00 2 231 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-18 276,00 -18 276,00 -18 276,00 0,00 -18 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 613 355,00 2 213 355,00 2 213 355,00 0,00 2 213 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 495 813,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 495 813,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

495 813,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 495 813,00

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

0,00

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zestawienie zmian w wydatkach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik  Nr 2

do uchwały Nr XV/57/25

Rady Powiatuw w Rykach zndia 20.02.2025 r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1610



33 412 749,70 33 312 749,70 28 990 498,00 24 886 149,00 4 104 349,00 3 520 028,00 121 887,00 680 336,70 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-21 120,00 -21 120,00 -21 120,00 0,00 -21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 589 981,81 3 416 073,12 294 112,37 0,00 294 112,37 0,00 0,00 3 121 960,75 0,00 0,00 173 908,69 173 908,69 0,00 0,00

36 981 611,51 36 707 702,82 29 263 490,37 24 886 149,00 4 377 341,37 3 520 028,00 121 887,00 3 802 297,45 0,00 0,00 273 908,69 273 908,69 0,00 0,00

20 248 617,70 20 148 617,70 19 450 781,00 16 993 756,00 2 457 025,00 0,00 17 500,00 680 336,70 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 051,73 355 051,73 294 112,37 0,00 294 112,37 0,00 0,00 60 939,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 603 669,43 20 503 669,43 19 744 893,37 16 993 756,00 2 751 137,37 0,00 17 500,00 741 276,06 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

204 057,00 204 057,00 204 057,00 0,00 204 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 120,00 -21 120,00 -21 120,00 0,00 -21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 937,00 182 937,00 182 937,00 0,00 182 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 994,00 425 994,00 415 994,00 130 121,00 285 873,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 234 930,08 3 061 021,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 061 021,39 0,00 0,00 173 908,69 173 908,69 0,00 0,00

3 660 924,08 3 487 015,39 415 994,00 130 121,00 285 873,00 0,00 10 000,00 3 061 021,39 0,00 0,00 173 908,69 173 908,69 0,00 0,00

3 170 770,00 3 170 770,00 2 939 885,00 2 689 270,00 250 615,00 224 640,00 6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 020,00 25 020,00 0,00 0,00 0,00 10 020,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 195 790,00 3 195 790,00 2 939 885,00 2 689 270,00 250 615,00 234 660,00 6 245,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 640,00 224 640,00 0,00 0,00 0,00 224 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 020,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 660,00 234 660,00 0,00 0,00 0,00 234 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 946 130,00 2 946 130,00 2 939 885,00 2 689 270,00 250 615,00 0,00 6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 961 130,00 2 961 130,00 2 939 885,00 2 689 270,00 250 615,00 0,00 6 245,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 058 971,00 6 058 971,00 5 952 691,00 5 009 437,00 943 254,00 0,00 106 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 800,78 165 800,78 165 800,78 0,00 165 800,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 224 771,78 6 224 771,78 6 118 491,78 5 009 437,00 1 109 054,78 0,00 106 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 039 091,00 4 039 091,00 3 971 311,00 3 304 250,00 667 061,00 0,00 67 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 680,78 144 680,78 144 680,78 0,00 144 680,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 183 771,78 4 183 771,78 4 115 991,78 3 304 250,00 811 741,78 0,00 67 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 120,00 21 120,00 21 120,00 0,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 120,00 21 120,00 21 120,00 0,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 435,00 151 435,00 45 000,00 0,00 45 000,00 91 435,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 248,00 4 248,00 0,00 0,00 0,00 4 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 683,00 155 683,00 45 000,00 0,00 45 000,00 95 683,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 435,00 91 435,00 0,00 0,00 0,00 91 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 248,00 4 248,00 0,00 0,00 0,00 4 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 683,00 95 683,00 0,00 0,00 0,00 95 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 486 408,00 3 486 408,00 3 469 408,00 2 003 544,00 1 465 864,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 715 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 715 565,00 3 715 565,00 0,00 0,00

7 201 973,00 3 486 408,00 3 469 408,00 2 003 544,00 1 465 864,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 3 715 565,00 3 715 565,00 0,00 0,00

3 468 408,00 3 468 408,00 3 454 408,00 2 002 544,00 1 451 864,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 715 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 715 565,00 3 715 565,00 0,00 0,00

7 183 973,00 3 468 408,00 3 454 408,00 2 002 544,00 1 451 864,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 3 715 565,00 3 715 565,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 173 908,69

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 173 908,69

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 173 908,69

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 173 908,69

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1610



106 950 789,10 76 862 012,31 69 015 243,61 49 270 750,51 19 744 493,10 3 836 103,00 1 330 329,00 680 336,70 0,00 2 000 000,00 30 088 776,79 30 088 776,79 0,00 0,00

-39 396,00 -39 396,00 -39 396,00 0,00 -39 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 322 932,59 3 937 645,90 459 913,15 0,00 459 913,15 14 268,00 0,00 3 463 464,75 0,00 0,00 4 385 286,69 4 385 286,69 0,00 0,00

115 234 325,69 80 760 262,21 69 435 760,76 49 270 750,51 20 165 010,25 3 850 371,00 1 330 329,00 4 143 801,45 0,00 2 000 000,00 34 474 063,48 34 474 063,48 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 845 608,80 11 830 608,80 11 423 017,76 10 524 385,00 898 632,76 71 051,04 336 540,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 845 608,80 11 830 608,80 11 423 017,76 10 524 385,00 898 632,76 71 051,04 336 540,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 1 591 146,38

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 669 721,69
Wydatki razem:

po zmianach 2 260 868,07

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1610



Plan według 

uchwały 

budżetowej

Plan po 

zmianach na 

2025 r.

Plan według 

uchwały 

budżetowej

Plan po zmianach 

na 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

I. DOCHODY  ogółem, w tym: 114 502 648,64 120 460 392,60 II. WYDATKI ogółem, w tym: 119 348 225,40 127 636 938,99

3. WYDATKI BIEŻĄCE 89 244 448,61 93 147 875,51

WYNIK BIEŻĄCY (1-3) 10 258 277,64 9 888 686,01

4. WYDATKI MAJĄTKOWE 30 103 776,79 34 489 063,48

WYNIK MAJĄTKOWY (2-4) -15 103 854,40 -17 065 232,40

Wynik ogółem  (I-II)   deficyt -4 845 576,76 -7 176 546,39

III. PRZYCHODY 7 554 076,76 11 885 046,39 IV. ROZCHODY (1+2) 2 708 500,00 4 708 500,00

952
1. Przychody z zaciagniętych pożyczek i 

kredytów  na rynku krajowym
0,00 0,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
2 708 500,00 2 708 500,00

950 2. Wolne środki 0,00 1 465 565,00

905

3.  Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

7 057 907,41 7 057 907,41

906

4. Przychody jst z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i 

dotacje na realizacje programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

496 169,35 1 361 573,98 994 2. Przelewy na rachunki lokat 0,00 0,00

951 4. Przychody ze spłat pożyczek 0,00 2 000 000,00 991 3. Udzielone pożyczki 0,00 2 000 000,00

Ogółem   (I+III) 122 056 725,40 132 345 438,99 Ogółem  (II+ IV) 122 056 725,40 132 345 438,99

§

2. DOCHODY MAJĄTKOWE

kwota

17 423 831,08

Planowany deficyt oraz przychody i rozchody budżetu powiatu na 2025 rok

§ Wyszczególnienie

kwota

14 999 922,39

Wyszczególnienie

992

1. DOCHODY  BIEŻĄCE 99 502 726,25 103 036 561,52

Załącznik Nr 3

do uchwały budżetowej Nr XV/57/25

Rady Powiatu w Rykach z dnia 20.02.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1610



Załącznik Nr 4

do uchwały  Nr XV/57/25

Rady Powiatu w Rykach 
z dnia 20.02.2025 r.

Lp Dział Rozdział
Rodzaj 

dotacji
Nazwa podmiotu dotowanego/ Nazwa zadania Plan na 2025 r.

1 2 3 4 5 6

614 187,50

1 600 Transport i łączność 397 263,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 397 263,50

dotacja 

celowa

 dotacje dla gmin na dofinansowanie zadań z zakresu transportu 

zbiorowego 

Gmina Nowodwór 56 518,00

Gmina Ułęż 48 258,00

Gmina Kłoczew 71 061,00

Gmina Ryki 199 250,50

Gmina Stężyca 22 176,00

2 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 241,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 121 241,00

dofinansowanie działalności warsztatów terapii zajęciowej

dotacja celowa Miasto  Dęblin zgodnie z zawartą umową – WTZ Dęblin 97 775,00

dofinansowanie kosztów uczestnictwa mieszkańców powiatu ryckiego w 

warsztatach na terenie innych powiatów

Powiat Garwoliński zgodnie z zawartym porozumieniem – WTZ Żelechów 23 466,00

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 683,00

92116 Biblioteki 95 683,00

dotacja dla instytucji kultury

dotacja 

podmiotowa Powiatowa Biblioteka Publiczna w Rykach 95 683,00

3 825 739,04

1 755 Wymiar sprawiedliwości 71 051,04

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 71 051,04

dotacja celowa
dotacje o charakterze pożytku publicznego w zakresie nieodpłatnej pomocy 

prawnej
71 051,04

2 801 Oświata i wychowanie 3 520 028,00

dotacje dla szkół niepublicznych 

80116 Szkoły policealne 3 107 753,00
dotacja 

podmiotowa
 Policealne Studium Zawodowe  w Rykach 3 107 753,00

80122 Licea Ogólnokształcące 412 275,00

dotacja 

podmiotowa
 Liceum Ogólnokształcące dla Dosrosłych w Rykach 412 275,00

4 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 234 660,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 234 660,00

dofinansowanie działalności warsztatów terapii zajęciowej

dotacja 

podmiotowa
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rykach 234 660,00

4 439 926,54

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 2025  rok

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1610



Załącznik Nr 5

/w zł/

pomoc 

finansowa
pozostałe*

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I Wydatki bieżące razem 4 143 801,45 208 883,26 0,00 208 883,26 3 934 918,19 0,00 3 934 918,19

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 750  

Rozdział 75095
326 504,00 55 505,68 0,00 55 505,68 270 998,32 0,00 270 998,32

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
286 975,62 0,00 0,00 0,00 286 975,62 0,00 286 975,62

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
90 722,98 0,00 0,00 0,00 90 722,98 0,00 90 722,98

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
249 702,44 0,00 0,00 0,00 249 702,44 0,00 249 702,44

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
80 308,00 0,00 0,00 0,00 80 308,00 0,00 80 308,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
33 567,02 0,00 0,00 0,00 33 567,02 0,00 33 567,02

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 853 Rozdział 

85333
15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 Rozdział 

80195
668 010,29 33 471,63 0,00 33 471,63 634 538,66 0,00 634 538,66

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 Rozdział 

80195
586 052,99 29 365,04 0,00 29 365,04 556 687,95 0,00 556 687,95

7

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań n rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez 

całe życie, w tym uczenia się dorosłych"  - Powiatowy Urząd Pracy w Rykach

8
Kształcenie zawodowe sukcesem powiatu ryckiego- ZSZ nr 1 w Rykach

9
Kształcenie zawodowe sukcesem powiatu ryckiego- ZSZ nr 2 w Rykach

4
Kształcenie i szkolenie zawodowe Akcja 1- Erasmus+ ZSZ 1 Dęblin/2024

5
Kształcenie i szkolenie zawodowe Akcja 1 Mobilność konkurs 2024 w ZSZ Nr 2 w Dęblinie 

6
Edukacja szkolna Mobilność edukacyjna osób- w ZSZ nr 2 w Rykach

x

1
Poprawa cyberbezpieczeństwa Powiatu Ryckiego

2
Erasmus+ Mobilność uczniów i kadry w ramach sektora Kształcenie i Szkolenia Zawodowe w ZSZ Nr 2 W Rykach

3
Erasmus+ Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej- Edukacja Szkolna w ZSZ Nr 2 w Rykach

z tego:

Środki z budżetu krajowego* Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(6+7)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(9+10)

z tego, źródła finansowania:

do uchwały  Nr XV/57/25

Rady Powiatu w Rykach z dnia   20.02.2025 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej na 2025 rok

L.p. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Planowane wydatki w 2025 r.

Wydatki razem 

(5+8)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1610



Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 Rozdział 

80195
322 418,53 16 155,25 0,00 16 155,25 306 263,28 0,00 306 263,28

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 Rozdział 

80195
242 181,88 12 135,52 0,00 12 135,52 230 046,36 0,00 230 046,36

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 Rozdział 

80195
1 242 357,70 62 250,14 0,00 62 250,14 1 180 107,56 0,00 1 180 107,56

II Wydatki majątkowe razem: 2 260 868,07 747 758,89 0,00 747 758,89 1 513 109,18 0,00 1 513 109,18

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 710  

Rozdział 71012
26 949,34 11 089,65 0,00 11 089,65 15 859,69 0,00 15 859,69

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 710  

Rozdział 71012
1 564 197,04 643 667,08 0,00 643 667,08 920 529,96 0,00 920 529,96

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 750  

Rozdział 75095
495 813,00 84 288,21 0,00 84 288,21 411 524,79 0,00 411 524,79

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801  

Rozdział 80195
77 908,69 3 903,73 0,00 3 903,73 74 004,96 0,00 74 004,96

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801  

Rozdział 80195
96 000,00 4 810,22 0,00 4 810,22 91 189,78 0,00 91 189,78

6 404 669,52 956 642,15 0,00 956 642,15 5 448 027,37 0,00 5 448 027,37

4
Kształcenie zawodowe sukcesem powiatu ryckiego- ZSZ nr 1 w Rykach

5
Kształcenie zawodowe sukcesem powiatu ryckiego- ZSZ nr 1 w Dęblinie

OGÓŁEM

x

1
"E- Geodezja II" dotacja dla Powiatu Lubelskiego

2
"E- Geodezja II"

3
Poprawa cyberbezpieczeństwa Powiatu Ryckiego

10
Kształcenie zawodowe sukcesem powiatu ryckiego- ZSZ nr 1 w Dęblinie

11
Kształcenie zawodowe sukcesem powiatu ryckiego- ZSZ nr 2 w Dęblinie

12
Kształcenie zawodowe sukcesem powiatu ryckiego- Starostwo Powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1610



                               Załącznik Nr 6

do uchwały  Nr XV/57/25

Rady Powiatu w Rykach z dnia 20.02.2025 r.

dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 10

Gmina Kłoczew 2 491 912,00
RFRD 7 057 907,41

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr1426L i 1429L - dokumentacja 

projektowa
100 000,00 50 000,00 Nowodwór 50 000,00 Zarząd Dróg Powiatowych

3 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1446L- ul. Żytniej  i ul. Janiszewskiej wraz z 

przebudową mostu w ul. Janiszewskiej

64 053,00 64 053,00 Zarząd Dróg Powiatowych

4 700 70005
Termomodernizacja budynków z zastosowaniem OZE w obiektach 

edukacyjnych w powiecie ryckim
14 136 052,00 6 136 052,00 Polski Ład 8 000 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

5 700 70005
Przebudowa zabytkowego budynku Zespołu Szkół w Sobieszynie 

celem odtworzenia funkcji edukacyjnych-III etap
455 435,00 55 435,00 Polski Ład 400 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

6 700 70005
Wykonanie dokumentacji zamiennej dla przebudowy zabytkowego 

Zespołu Szkół w Sobieszynie celem odtworzenia funkcji 

edukacyjnych

100 000,00 100 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

7 710 71012 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego format do A3 15 000,00 Dotacja BP 15 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

8 758 75818 Rezerwa inwestycyjna 400 000,00 400 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

9 750 75095 Poprawa ceberbezpieczeństwa Powiatu Ryckiego 495 813,00 Dotacja BP 84 288,21 411 524,79
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

10 801 80195 Kształcenie zawodowe sukcesem powiatu ryckiego 77 908,69 Dotacja BP 3 903,73 74 004,96 ZSZ Nr 1 w Rykach

11 801 80195 Kształcenie zawodowe sukcesem powiatu ryckiego 96 000,00 Dotacja BP 4 810,22 91 189,78 ZSZ Nr 1 w Dęblinie

12 926 92601
Rozbudowa oraz poprawa wydajności energetycznej budynku 

Pływalni Powiatowej w Rykach
3 715 565,00 1 465 565,00 Polski Ład 2 250 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

31 660 892,10 10 726 351,00 x 20 357 821,57 576 719,53 x

1 710 71012 Dotacja dla Powiatu Lubelskiego w ramach projektu "E-Geodezja II" 26 949,34 2 797,34 Dotacja BP 8 292,31 15 859,69
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

26 949,34 2 797,34 x 8 292,31 15 859,69 x

1 600 60014
Budowa drogi powiatowej Nr 1438L wraz ze skrzyżowaniem z drogą 

powiatową Nr 1440L
1 137 025,00 RFRD 1 137 025,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

2 710 71012 E-Geodezja - II etap 1 564 197,04 162 363,65 Dotacja BP 481 303,43 920 529,96
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

92601

Dotacje na inwestycje 

RAZEM

Inwestycje wieloletnie

8

Inwestycje jednoroczne

1 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1420L w m.Kłoczew, 

Jagodne,Gózd
12 005 065,41 2 455 246,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Zadania inwestycyjne na 2025 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2025  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1610



dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 108

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2025  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

3 801 80115
Zdrowiej i smaczniej-nowoczesna pracownia gastronomiczna w ZSZ 

nr 2 w Dęblinie
100 000,00 100 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

2 801 222,04 262 363,65 x 1 618 328,43 920 529,96 x

34 489 063,48 10 991 511,99 x 21 984 442,31 1 513 109,18 x

RAZEM

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1610



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XV/57/25

Rady Powiatu w Rykach

z dnia  20.02.2025 r.

/w zł/

Stan środków na 

początek roku
Dochody Wydatki

Stan środków 

na koniec 

roku

Stan środków na 

początek roku
Dochody Wydatki

Stan środków 

na koniec 

roku

Stan środków na 

początek roku
Dochody Wydatki

Stan środków 

na koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1
I Liceum Ogólnokształcące w 

Rykach
0,00 16 903,00 16 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 903,00 16 903,00 0,00

801 80120 Licea ogólnokształcące 0,00 16 903,00 16 903,00 0,00 0,00 0,00 16 903,00 16 903,00 0,00

2
Zespół Szkół Zawodowych Nr 

1 w Rykach
0,00 695 000,00 695 000,00 0,00 2 941,43 0,00 2 941,43 0,00 2 941,43 695 000,00 697 941,43 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 757,59 757,59 0,00 757,59 285 000,00 285 757,59 0,00

854 85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 2 183,84 2 183,84 0,00 2 183,84 410 000,00 412 183,84 0,00

3
Zespół Szkół Zawodowych Nr 

2 w Rykach
0,00 76 256,00 76 256,00 0,00 2 146,89 0,00 2 146,89 0,00 2 146,89 76 256,00 78 402,89 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 0,00 76 256,00 76 256,00 0,00 2 146,89 2 146,89 0,00 2 146,89 76 256,00 78 402,89 0,00

4
Zespół Szkół Zawodowych Nr 

1 w Dęblinie
0,00 608 059,00 608 059,00 0,00 72 756,73 0,00 72 756,73 0,00 72 756,73 608 059,00 680 815,73 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 0,00 136 059,00 136 059,00 0,00 12 909,55 12 909,55 0,00 12 909,55 136 059,00 148 968,55 0,00

854 85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 59 847,18 59 847,18 0,00 59 847,18 472 000,00 531 847,18 0,00

5
Zespół Szkół Zawodowych Nr 

2 w Dęblinie
0,00 197 133,00 197 133,00 0,00 107,78 0,00 107,78 0,00 107,78 197 133,00 197 240,78 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 0,00 197 133,00 197 133,00 0,00 107,78 107,78 0,00 107,78 197 133,00 197 240,78 0,00

6
Zespół Szkół im. K. hr 

Kickiego w Sobieszynie
0,00 573 540,00 573 540,00 0,00 360 840,32 0,00 360 840,32 0,00 360 840,32 573 540,00 934 380,32 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 278 190,56 278 190,56 0,00 278 190,56 150 000,00 428 190,56 0,00

854 85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 423 540,00 423 540,00 0,00 82 649,76 82 649,76 0,00 82 649,76 423 540,00 506 189,76 0,00

0,00 2 166 891,00 2 166 891,00 0,00 438 793,15 0,00 438 793,15 0,00 438 793,15 2 166 891,00 2 605 684,15 0,00OGÓŁEM

Plan wydzielonego rachunku dochodów placówek oświatowych
oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 rok

Lp Dział Rozdział
Nazwa placówki 

oświatowej

Plan na 2025 rok Zwiększenia/zmniejszenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1610


	UCHWAŁA NR XV/57/25 RADY POWIATU W RYKACH z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	cyf. rz. I
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	tir. 1 (1) w ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w ust. 1
	tir. 1 (4) w ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (5) w ust. 1 pkt 2


	ust. 3
	cyf. rz. II
	tir. 1 (6) w ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (7) w ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (8) w ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (9) w ust. 1 pkt 1
	tir. 5 (10) w ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (11) w ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (12) w ust. 1 pkt 2

	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	tir. 1 (13) w ust. 2 pkt 1


	cyf. rz. III
	cyf. rz. IV
	tir. 1 (14) w cyf. rz. IV

	cyf. rz. V
	tir. 1 (15) w cyf. rz. V
	tir. 2 (16) w cyf. rz. V

	cyf. rz. VI
	tir. 1 (17) w cyf. rz. VI
	tir. 2 (18) w cyf. rz. VI

	cyf. rz. VII
	tir. 1 (19) w cyf. rz. VII

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-03-18T12:19:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




